Cinzano bianco, rosso, dry 0,11 40,-
Campari bitter 0,04 | 40,-
Sandeman Porto Ruby 0,04 | 50,-
Fernet Stock 0,04 | 35,-
Fernet Stock Citrus 0,04 | 35,-
Magister 0,04 | 35,-
Becherovka 0,04 | 40,-
Jagermeister 0,041 50,-
Bozkov Peprmint 0,04 | 35,-
Bozkov Griotte 0,04 | 35,-
Amundsen ochucené dle nabidky 0,04 | 35,-
Baileys 0,04 | 50,-
Kahlaa 0,041 50,-
Sambuca 0,04 | 50,-
Pernod 0,04 | 50,-
Amaretto 0,04 | 40,-
Puschkin Time warp 0,04 | 40,-
Polar Limes strawberry 0,041 40,-
Slivovice Zufanek 0,041 55,-
Slivovice Fleret 0,04 | 50,-
Hruskovice Fleret 0,04 | 50,-
Tresnovice Fleret 0,041 50,-
Tatransky ¢aj 27%, 37%, 42% 0,041 50,-
Tatransky ¢aj 52%, 62% 0,04 | 60,-
Absinth Dabel 0,041  50,-
Amundsen vodka 0,04 | 43,-
Amundsen Expedition 0,04 | 50,-
Pravda vodka 0,04 | 75,-
Absolut, Absolut ochucené 0,04 | 50,-
Finlandia, Finlandia ochucené 0,04 | 50,-
Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 | 35,-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 50,-
Bacardi Superior 0,04 | 50,-
Bacardi Oakheart 0,041 50,-
Bacardi Razz 0,04 | 50,-
Havana Club Ariejo Blanco 0,04 | 50,-
Malibu 0,04 | 50,-
Gordon's London Dry gin 0,041 50,-
Beefeater gin 0,04 | 50,-
Bombay Sapphire gin 0,04 1 55,-

CO TAKHLE DAT S! ZAZVOR?

4 cl Bozkov
Original,
zazvorova
limonada, limeta

TEQUILA

Sauza Blanco, Gold 0,041 60,-
Olmeca Blanco, Reposado 0,041 70,-
Herradura Reposado 0,041 60,-
Mezcal Gusano Rojo 0,041 70,-

BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,04 | 50,-
Metaxa ******* 0,041 60,-
Metaxa 12* GOR 0,041 95,-
Metaxa Honey 0,04 | 50,-
Martell V.S. 0,041 80,-
Martell V.S.O.P. 0,041 110,-
Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-
Johnnie Walker Black Label 0,041 70,-
Ballantine's 0,041 60,-
Ballantine's 12 y.o. 0,041 95,-
Ballantine's Brasil 0,041 60,-
Chivas Regal 12 y.o. 0,041 90,-
Laphroaig 10 y.o. 0,041 130,-
Glenlivet 12 y.o. 0,041 95,-
Bushmills 0,041 60,-
Tullamore D.E.W. 0,041 60,-
Tullamore D.E.W. Black 43 0,041 70,-
Tullamore D.E.W. 12 y.o. 0,041 100,-
Jameson 0,041 60,-
Jameson 12 y.o. 0,041 95,-
Four Roses 0,041 60,-
Wild Turkey 0,041 60,-
Jim Beam 0,041 60,-
Jim Beam Black 0,041 70,-
Jack Daniel's 0,041 70,-

CEPOVANE PIVO 03L O5L

Pilsner Urquell 25,- 40,-
Gambrinus 10° 20,- 30,-
Pilsner Urquell 0,331 38,-
Birell 0,331 30,-
Corona extra 0,355 68,-
Somersby 0,331 43,-
Frisco 0,331 43,-

ROZLEVANE VINO
Bilé, Cervené 0,21 36,-
Lambrusco bilé, Cervené 0,21 40,-

BILE VINO

HABANSKE SKLEPY

Miiller Thurgau - suché 0,751  225,-
Rulandské bilé - suché 0,751  225,-
Sauvignon - suché 0,751  225,-
Chardonnay - suché 0,751  225,-
Vina s privlastkem dle nabidky 0,751  355;-

CERVENE VINO

HABANSKE SKLEPY

Modry Portugal 0,751  225,-
Zweigeltrebe 0,751 225,-
LA LINDA

Malbec 0,751  355;-
Vina s privlastkem dle nabidky 0,751  355,-
Bohemia Demi Sec 0,751  250,-
Bohemia Brut 0,751 280,-
Bohemia Prestige Brut 0,751  350,-
Piper Heidsieck 0,751 1200,-
Moét & Chandon Impérial Brut 0,751 1550,-

Moét & Chandon Impérial Brut Rose 0,751 1950,-

MICHANE NAPOJE

Aperol Spritz 85,-
Mojito 130,-
Sex On The Beach 130,-
High Siciety 130,-
Pina Colada 130,-
Tequila Sunrise 130,-
Caipirinha 95,-
White Russian OSH
B52 65,-
Chupito 45,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Toma Natura

Evian nesycena

Pepsi cola, Tonic, Soda
Pepsi cola

Mirinda

7UP

Evervess Tonic

Evervess Ginger ale
Lipton Ice tea citrén, broskev
Pfanner Ice tea zeleny
DZus pomerang, jablko
Pfanner dzus dle nabidky
Ledova kava Mr. Brown

0,31
0,331
0,11
0,251
0,251
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,11
0,21
0,25 |

30,-
35,-

1,
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
15,-
35,-
48,-

TEPLE NAPOJE

Espresso
Caj dle nabidky
Grog

5
35,-

40,-

POCHUTINY

Chipsy Bohemia
Arasidy

Tycinky Soletky
Zvykacky Orbit

SO
25,
10,-
20,-

DOUTNIKY

Cherry, Vanilla
Romeo Y Jullieta
Chose L. Piedra

25,

210,-

90,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.7.2017

— GIN JAK HO NEZNATE —

NEGRONI

3 cl Gordon’s Gin,
3 cl Bitter Vermut,
3 cl Rosso Vermut,
pomeranc

DARK
ANGEL

4 cl Fernet Stock Hruska,
apple cider, susené jablko

4 cl Fernet Stock
Original, tonic, citron

4%
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